Objeto Fornecimento de combustível para abastecimento dos veículos pertencentes à 

frota do município de Piraúba-MG 

Fundamento Processo Licitatório nº 115/2025 - Pregão Eletrônico nº 032/2025 

Base legal Art. 28, I, da Lei n. 14.133/2021. 

Prazo 04/09/2025 à 04/09/2026 

Valor R$ 1.413.267,65 (um milhão quatrocentos e treze mil duzentos e sessenta e 

sete reais e sessenta e cinco centavos) 

Dotação 

Orçamentária 

3.3.90.30.00.2.01.00.04.122.0001.2.0001;3.3.90.30.00.2.02.00.04.181.0001.2.0

005;3.3.90.30.00.2.02.00.04.182.0001.2.0006;3.3.90.30.00.2.04.01.10.301.002

5.2.0063;3.3.90.30.00.2.05.00.12.361.0013.2.0042;3.3.90.30.00.2.06.00.04.451